Đại Lễ Vesak 2018

29 tháng Năm,

Phật lịch 2562

Kính gửi anh chị em Phật tử của chúng tôi trên toàn thế giới,

Thành kính dâng lên một đóa sen cầu cho thế giới được thái bình, chúng sinh tâm thành sám hối và an lạc trong đại lễ Vesak, kỷ niệm ngày Đức Phật Cồ Đàm Tất Đạt Đa hạ sinh, thành đạo và nhập Niết Bàn.